СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

РЕШЕНИЕ

ПРОЕКТ

На основании письменного заявления председателя контрольно-счетной палаты города Новосибирска Шилохвостова Г. И. о продлении срока его нахождения на муниципальной службе, в соответствии с частью 2 статьи 19 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь статьей 35 Устава города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:

1. Продлить срок нахождения председателя контрольно-счетной палаты города Новосибирска Шилохвостова Геннадия Ивановича на муниципальной службе с 24.08.2014 на один год.

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением решения возложить на председателя Совета депутатов города Новосибирска Болтенко Н. Н.

Председатель Совета депутатов

города Новосибирска                                                                       Н. Н. Болтенко

	СОГЛАСОВАНО

	Заместитель председателя Совета депутатов города Новосибирска

Заместитель председателя Совета депутатов города Новосибирска

	Д. В. Асанцев

            Ю.Ф Зарубин

	Начальник правового управления

	О. А. Кондратенко

О продлении срока нахождения на муниципальной службе председателя

контрольно-счетной палаты города Новосибирска